
 

 

 

令和７年２月２５日 

 

保護者 様 

 

 

さいたま市立大谷場中学校  

校 長   八 坂 和 典  

 

 

令和６年度卒業証書授与式について（ご案内） 
 

 
立春の候、保護者の皆様方におかれましては益々御健勝のことと御喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上
げます。 

さて、下記のとおり「令和６年度卒業証書授与式」を挙行いたします。 
つきましては、公私ともに御多用の折と存じますが、御臨席賜りますよう御案内申

し上げます。 
 

記 

 
１ 期 日  令和７年３月１４日（金） 
 
２ 式 場  大谷場中学校 体育館 
 
３ 日 程  ８８：５０ ～ ９：１０   受 付(生徒用昇降口) 

９９：１５          御来賓御入場 
 ９：２０          卒業生入場 
１１：１５          閉 式 
１１：３０          卒業生保護者会 

 

４ その他 

（１）駐車場の御用意は御座いません。自家用車での御来校は御遠慮ください。 

（２）自転車で御来校される方は、所定の場所へ駐輪してください。 

（３）上履きやスリッパの御用意は御座いません。御履物を御用意ください。 

（４）御参列人数は、各御家庭２名様までとさせていただきます。 

（５）撮影される動画・静止画の取扱いには、十分に御注意ください。特にＳＮＳ 

等へのアップロードや加工処理等は御控えください。 
 
 
 
 
 
 
 
 

問い合わせ先 
さいたま市立大谷場中学校 
教 頭  楠 田  智 希 
電 話  048-882-9962 


